
Appartement STEINRÖSLE 
45m2

Appartement GEMSWURZ 
66m2, mit 2 Badezimmern

App. KÖRB
30m2

Preis pro
Tag/Appartement bis 2 Personen 3 Personen 

(+ € 19,– für 4. Person)
bis 4 Personen 5 Personen 

(+ € 19,– für 6. Person)
1 - 2 Personen

1 bis 6 Nächte € 102,– € 121,– € 189,– € 215,– € 90,–

 ab 7 bis 13 Nächten € 99,– € 118,– € 179,– € 209,– € 84,–

ab 14 Nächten € 95,– € 112,– € 167,– € 205,– € 81,–

1 Doppelzimmer u.
1 Wohnzimmer

1 Doppelzimmer u.
1 Wohnschlafzimmer

2 Doppelzimmer u.
1 Wohnzimmer

2 Doppelzimmer u.
1 Wohnschlafzimmer

1 Wohnschlafzimmer

Grundausstattung 
Appartements:
Essecke, Kochnische,  
Geschirr, Gläser, 
E-Herd, Kühlschrank, 
Espressomaschine 
(Pads), Geschirrspü-
ler, Bad und WC 
getrennt, großer Vor-
raum m. Garderobe, 
SW-Balkon, Kabel-TV, 
Telefon, Internet 
(W-LAN)

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

PREISE 
Preisangaben sind in Euro pro Nacht/Wohnung 
incl. Bettwäsche, Handtücher, Strom u. Heizung 
sowie der Endreinigung ohne Küche. Ortstaxe in 
Höhe von € 3,80 pro Person und Tag ab 14 Jahren 
ist im Preis nicht inkludiert und ist als Gemein-
desteuer extra zu verechnen. Kinder bis zum 
vollendeten 5. Lebensjahr wohnen im Appartement 
der Eltern gratis.

KOSTEN UND LEISTUNGEN DER “LECH CARD” * 
Als Lech Gast haben Sie exklusiv die Möglichkeit, 
die “Lech-Card” zur Benützung der Sommerberg-
bahnen, des Orts- und Wanderbusses und die 
Benützung der inkludierten Lecher Sport- und 
Freizeitanlagen während des ganzen Aufenthaltes 
(Mindestaufenthalt 2 Nächte) zu erwerben. Detail-
lierte Informationen zu den Konditionen der Lech 
Card finden Sie auf unserer Homepage unter 
www.bergland-appartement.at/sommer/lech-card/. 
*Karte ist nicht im Übernachtunspreis inkludiert.

WELLNESS 
Unser Wellnessbereich steht im Sommer nicht zur 
Verfügung. Wir bitten um Verständnis.

HAUSTIERE 
sind nicht erlaubt.

ZAHLUNG / RESERVIERUNG / STORNIERUNG 
Die Buchung ist mit Eingang der Anzahlung fixiert! 
Wir akzeptieren Barzahlung, Euroscheckkarte (A, 
D, NL) sowie Visa und Mastercard. Bei Stornierung, 
vorzeitiger Abreise oder verspäteter Ankunft wird 
der Appartementpreis nach den österreichischen 
Hotelvertragsbestimmung verrechnet. Diese finden 
Sie unter www.bergland-appartement.at/impressum-
kontakt/ in der Seitenleiste.

INTERNET 
Sie haben die Möglichkeit, bei uns im Haus mit 
Ihrem eigenen Laptop oder Tablet im Internet 
kostenlos zu surfen.

BRÖTCHENSERVICE 
Auf Vorbestellung am Vortag gibt es täglich frische 
Brötchen.

ANREISE / ABREISE 
Anreise zwischen 15:30 und 20:00 Uhr. 
Bei der Abreise bitten wir Sie, das Appartement 
bis 10:00 Uhr zu räumen.

SONSTIGES 
Ein Garagenplatz ist pro Appartement im Preis 
inkludiert.

 
 
 
 
 

Stefan und Helga Bischof 
A - 6764 Lech am Arlberg

Tel. 0043 (0)5583 3145 / Fax -18 
info@bergland-appartement.at

www.bergland-appartement.at
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Gültig vom 21.06. - 01.10.2024 Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand vom 11.02.2024
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* Fotos und Grundrisse der Appartments sind Einrichtungsvarianten, Unterschiede sind möglich. 
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